
Årsopgørelse pr korace

% I alt køer Kg mælk Kg fedt % fedt Kg protein % protein F+P

RDM-køer 7,0% 36.585 8734 375 4,29 305 3,49 680

DH-køer 71,2% 370.569 9529 390 4,09 322 3,38 712

Jersey-køer 13,1% 68.044 6665 395 5,93 274 4,11 669

DRH-køer 1,1% 5.545 8548 363 4,25 292 3,42 655

FAY-køer 0,0% 258 8547 377 4,41 301 3,52 678

KRY-køer 7,6% 39.304 8626 372 4,31 299 3,47 671

Gns af alle køer 100,0% 520.306 9019 388 4,3 312 3,46 700

Årsopgørelse pr besætningsrace

Antal % af alle køer Køer/bes Mælk Kg fedt % fedt Kg protein % protein F+P

RDM besætninger 152 4,6% 105,4 8948 384 4,29 312 3,49 696

DH besætninger 1.511 45,4% 149,4 9668 396 4,1 326 3,37 722

Jersey besætninger 319 9,6% 165,2 6770 401 5,92 278 4,11 679

DRH besætninger 10 0,3% 82,3 8595 367 4,27 294 3,42 661

FAY besætninger 1 0,0% 255,8 8684 385 4,43 306 3,52 691

Krydsningsbesætninger 13 0,4% 133,8 7921 358 4,52 282 3,56 640

Øvrige besætninger 1.322 39,7% 168,2 8907 378 4,24 306 3,44 684

Alle besætninger 3.328 100,0% 156,3 9.019 388 4,30 312 3,46 700

Ændringer fra 10/11 til 11/12

Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Forskel Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Forskel

RDM-køer 36.856 36.585 -271 7,1% 7,0% -0,10

DH-køer 371.467 370.569 -898 71,9% 71,2% -0,70

Jersey-køer 65.445 68.044 2.599 12,7% 13,1% 0,40

DRH-køer 5.610 5.545 -65 1,1% 1,1% 0,00

FAY-køer 258 258 0 0,0% 0,0% 0,00

KRY-køer 37.322 39.304 1.982 7,2% 7,6% 0,40

Danmark 516.958 520.306 3.347 100,0% 100,0% 0,00
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Ændringer i køernes ydelse

Diff. Diff. Diff. Diff.

Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12

RDM-køer 8.629 8.734 105 371 375 4 301 305 4 672 680 8

DH-køer 9.419 9.529 110 387 390 3 317 322 5 704 712 8

Jersey-køer 6.584 6.665 81 390 395 5 272 274 2 662 669 7

DRH-køer 8.410 8.548 138 360 363 3 287 292 5 647 655 8

FAY-køer 8.415 8.547 132 362 377 15 292 301 9 654 678 24

KRY-køer 8.496 8.626 130 367 372 5 295 299 4 662 671 9

Danmark 8.919 9.019 100 385 388 3 308 312 4 693 700 7

Opgørelser pr besætningsrace

Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Diff. Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Diff. Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Diff. Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Diff. Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Diff.

RDM besætninger 154 152 -2 8.889 8948 59 382 384 2 310 312 2 692 696 4

DH besætninger 1.600 1.511 -89 9.554 9668 114 393 396 3 322 326 4 715 722 7

Jersey besætninger 319 319 0 6.693 6770 77 397 401 4 276 278 2 673 679 6

DRH besætninger 10 10 0 8.676 8595 -81 367 367 0 295 294 -1 662 661 -1

Krydsningsbesætninger 10 13 3 7.337 7921 584 339 358 19 263 282 19 602 640 38

Øvrige besætninger 1.391 1.322 -69 8.770 8907 137 374 378 4 302 306 4 676 684 8

Alle besætninger 3.484 3.327 -157 8.919 9019 100 385 388 3 308 312 4 693 700 7

% besætninger pr race

Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Ændring

RDM besætninger 4,4% 4,6% 0,20

DH besætninger 45,9% 45,4% -0,50

Jersey besætninger 9,2% 9,6% 0,40

DRH besætninger 0,3% 0,3% 0,00

Krydsningsbesætninger 0,3% 0,4% 0,10

Øvrige besætninger 39,9% 39,7% -0,20

Alle besætninger 100,0% 100,0% 0,00

Besætningsstørrelse pr race (antal årskøer)

Ktr. år 10/11 Ktr. år 11/12 Ændring

RDM besætninger 101,0 105,4 4,4

DH besætninger 143,6 149,4 5,8

Jersey besætninger 154,5 165,2 10,7

DRH besætninger 78,0 82,3 4,3

Krydsningsbesætninger 115,8 133,8 18,0

Øvrige besætninger 159,3 168,2 8,9

Alle besætninger 148,4 156,3 7,9

Kg fedt + proteinKg mælk Kg fedt Kg protein

Kg fedt + proteinAntal besætninger Kg mælk Kg fedt Kg protein 


